ES:IAD() DO PAFrAfrfÁ

f.,ã ntcipâl eic Çaac*ui. 2o2oç4y4*
MUNrcrpAL DE cAScAVEL-\§.srzu;

Recebido

nír râti ilr t' Protocolo

Excelentíssimo Senhor Presidente da Càmara Municipal de Cascavel.

INDICÂ, nos teÍmos que Íegem o art. 743 do Regimento Intetno desta Casa de

Leis, seja encaminhado expediente ao Poder Púbüco Municipal, peÍânte a

Sectetada Municipal de Serviços e Obras públicas - SESOP, qte rcalíze a

limpeza e repaÍo nas bocas de lobo, na Rua Maringá,, na altwra do no 2046,Barto
São Cristóvão.

É a Indicação. Sala das Sessões.

Cascavel, 1.4 de abtil de 2020.

Justificação,

Esta solicitação vem ao encontro das reivindicações de vários
moradores residentes naquela rua. Segundo os relatos apontados, a estÍutuÍa
precârta .veÍr, tÍazendo vádos úanstorÍros a população em dias de chuva,
deixando moradores preocupados, com possíveis acidentes e alagamentos que

podem vir ocorter.

Espero, pois, contaÍ com a atenção do Poder Executivo

Rua Pernambuco 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná Fone (45) 3321-8800
Fax (45) 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - E-mail:admin@camaracascavel.pr.gov.br

rNDrcAÇÃo N" )Y8 , DE
(?roponente: Dt. Bocasanta /P atnota)

/rr

D